國立嘉義大學農藝學系104學年度第二次課程規劃委員會議紀錄
1、 時間：105年2月16日（星期二）中午12時00分
2、 地點：農藝學學系二樓會議室

3、 主席:  莊主任0瑋                                         記錄：溫0煌
4、 出席人員：如簽到簿
5、 主席報告：略
6、 提案討論：
提案一
案由：104學年度第2學期業師協同教學申請案，提請討論

說明：（一）依教務處105年1月5日通知，配合本校教學增能計畫C2「業師協同教學」推動。
     （二）104-2學期申請業師協同教學之課程與教師如附表。
     （三）業師鐘點費由本校教學增能計畫之應，每系暫定8900元(依教務處正確公告為準)，每鐘點費900元。
決議：考慮業師授聘資格，同意黃文理老師提出茶作學之2位業師申請為第1順位，餘依計畫經

      費分配狀況及業師資格依序辦理；若課程需要又無經費聘業師時，可由系經費支應並以專
      題演講方式邀請業師蒞系指導。